
落札者等の公示  
 
次のとおり落札者等について公示します。  
 
令和 4 年 6 月 30 日  
独立行政法人情報処理推進機構 理事長 富田 達夫 
 
◎調達機関番号 902  ◎所在地番号 13 
 
［掲載順序］  
①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契

約の場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随

意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩

指名業者名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 
 
①71、27 ②情報セキュリティ対策における高度化・自動化にむけた監視環境刷新 一式 

③購入等 ④一般 ⑤2022/5/23 ⑥SCSK 株式会社 東京都江東区豊洲 3-2-20 ⑦

52,250,000 円 ⑧2022/4/7 ⑪総合評価 
 
①72 ②EC サイトセキュリティ対策のための調査業務 一式 ③購入等 ④一般 ⑤

2022/5/23 ⑥株式会社野村総合研究所 東京都千代田区大手町 1-9-2 ⑦90,200,000 円 

⑧2022/3/25 ⑪総合評価 
 
①71、27 ②HCI 基盤機能拡張業務 一式 ③購入等 ④一般 ⑤2022/5/25 ⑥アップス

トリームジャパン株式会社 東京都中央区日本橋 3-14-1 ⑦31,702,000 円 ⑧2022/4/11 
⑪最低価格 
 


